
UKEPLAN 7. TRINN        UKE: 16 

INFORMASJON TIL HJEMMET: - Skolens hjemmeside: www.minskole.no/froyland 

Hver torsdag har vi besøk av kulturskolen og derfor utgår gym denne dagen resten av 

skoleåret. Elevene trenger derfor ikke å ta med gymtøy denne dagen. 

 

Gymtimen på mandag fremover vil være utegym på Stemmen. Elevene kan gå dirkete hjem fra 

Stemmen denne dagen. Sykler og el-sparkesykkel må bli igjen på skolen, dersom elevene 

ønsker å gå dirkete hjem fra Stemmen må de gå til skolen denne dagen.  

 

På tirsdag er det treningsdag for de elevene som har ønsket å delta på tinestafetten. Denne 

dagen skal disse elevene møte direkte på Frøyland stadion, dagen avslutter også her. Viktig 

med gode klær, sko, mat og drikke.   

 

HPV-vaksine 

Har blitt utsatt til mandag 20. April. 

 
Alle elevene har gym uten dusjing siste økt mandager og torsdager. De trenger gymklær, innegymsko og 

strikk/pannebånd til håret for de som har langt hår. De som ønsker å dusje på skolen trenger å ta med 

håndkle og såpe. 

 

Bruk “Visma flyt skole” for å sende melding om fravær eller andre beskjeder. Dere kan selvsagt skrive 

meldinger til oss når dere vil, men dere kan ikke forvente svar fra oss utenom kontortiden vår. Den er 

slik: Mandag, Tirsdag og Torsdag: kl. 08:10-15.15.  Onsdag: kl. 08.10-14.15.   Fredag: kl. 08.10-13.00. 

Vi ønsker ikke å bli kontaktet på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 13. 
 

 

 

Fag: MÅL FOR UKA 

Norsk Jeg kan lese, analysere og tolke nyere skjønnlitteratur på 

bokmål og nynorsk. 

Matematikk Jeg kan finne omkrets av geometriske figurer. 

Engelsk Jeg kan forstå og bruke engelske ord om naturfenomener 

Naturfag Jeg kan navnet på de 3 øreknoklene. 

Samfunnsfag Jeg kan de tre dimensjonene innenfor bærekraft. 

Sosialt mål Respekt: Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre, ting og de 

som bestemmer. 
 

  

http://www.minskole.no/froyland


 

UKELEKSE 

TIL: 

 HUSK: 

TORSDAG Norsk: Gjør leksa som ligger på Showbie-Norsk-Lekser-Uke 16 

 

Engelsk: Les side 100 og 101 i Link og svar på spørsmålene til teksten på side 101.   

 

Matematikk: Gjør leksa som ligger på Showbie-Matte- Lekse uke 16 

 

 

 

 


